
ZARZĄDZENIE NR Z-52/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D306BBB4-14DD-494B-8A0C-5F9E22C33C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-52/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 669 007,04 275 748,03 2 944 755,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 275 748,03 275 748,03 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 275 748,03 275 748,03 

       
Dochody ogółem, z tego: 136 057 569,82 275 748,03 136 333 317,85 

dochody bieżące: 122 888 871,82 275 748,03 123 164 619,85 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D306BBB4-14DD-494B-8A0C-5F9E22C33C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-52/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       

801   Oświata i wychowanie 37 611 840,04 275 748,03 37 887 588,07 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 275 748,03 275 748,03 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 730,14 2 730,14 

   0,00 2 730,14 2 730,14 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 273 017,89 273 017,89 

 

   0,00 273 017,89 273 017,89 

Wydatki ogółem, z tego: 149 033 118,95 275 748,03 149 308 866,98 

wydatki bieżące: 122 487 134,95 275 748,03 122 762 882,98 

wydatki majątkowe: 26 545 984,00 0,00 26 545 984,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D306BBB4-14DD-494B-8A0C-5F9E22C33C21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

